闽北职院党〔2019〕5号

中共闽北职业技术学院委员会
关于成立院党委落实全面从严治党主体

责任工作领导小组的通知
各党总支（支部）、处室（系部）：
为加强对落实全面从严治党主体责任工作的领导，经研究，决定成立中共闽北职业技术学院委员会落实全面从严治党主体责任工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：
组  长：高建富（院党委书记）

副组长：陶金辉（院党委副书记、工会主席）

        姚  荣（院纪委书记）
        郑需勇（院党委委员、副院长）

成  员：蔡  军（院党委委员、党委工作部部长）

        郑定华（院纪检监察审计处处长）
        叶常明（院工会常务副主席、机关党总支书记）

        鞠建恩（院教育系党总支书记）

        詹茂光（设计系和管理系联合党总支书记）

赖仁新（院办公室副主任兼党委工作部副部长）
郑启阶（院信息系和食品系联合党总支常务副书记）

领导小组下设办公室，依托在院纪委，主任由郑定华同志兼任。
 中共闽北职业技术学院委员会
2019年2月25日

闽北职业技术学院党委工作部    2019年2月26日印发

PAGE
- 1 -